МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «Спасское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 06 марта 2023.                                                                                                      №  28
с.Вершинино

О создании мобильных групп и закрепления маломобильных  граждан за ними на   территории  муниципального образования «Спасское   сельское  поселение»

     Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 24.03.97 N 334 "О порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера",

Обязываю:
1.  Создать мобильные группы на случай чрезвычайных ситуаций (пожара, весеннего половодья и других) на территории  муниципального образования  «Спасское сельское поселение» согласно приложения.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы поселения
(Глава Администрации)                                                                          Е.А. Лущеко

В дело 01-05
Е.А.Лущеко